АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2014 г                                        № 29                           х. Романов

Об утверждении реестра муниципальных услуг
( функций), предоставляемых в Романовском
сельском поселении Дубовского района

     Руководствуясь статьями 12-14 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Администрации Ростовской области от 21.03.2006 г № 90 « О мерах по обеспечению административной реформы в Ростовской области», Уставом муниципального образования « Романовское сельское поселение»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить реестр муниципальных услуг, предоставляемых в Романовском сельском поселении Дубовского района согласно приложению 1.
[bookmark: _GoBack]2. Назначить ответственным за ведение реестра муниципальных услуг, предоставляемых в Романовском сельском поселении Дубовского района  специалиста по правовой и кадровой работе.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Романовского сельского поселения :                          С.В.Яцкий